

# VESKO

(Nr. 5) 22.04.–18.05.2024.

**BRENDIJS  
IMPERIAL XII  
VSOP, 36% alk.  
500 ml  
(19,98 €/l)**

**MALTĀ KAFIJA  
MERRILD  
In-cup  
250 g  
(19,96 €/kg)**

**KŪKA KŪKO  
Mellenju  
Latvijas Maiznieks  
340 g  
(13,38 €/kg)**



-20%

**4<sup>55</sup>  
5<sup>69</sup>**

-24%

**9<sup>99</sup>  
13<sup>19</sup>**

-13%

**4<sup>99</sup>  
5<sup>75</sup>**

## VESKO – KOPĀ IZDEVĪGĀK!

**MAJONĒZE  
SPILVA**

Rosola  
52%  
250 g  
(3,96 €/kg)



-28%

**0<sup>99</sup>  
1<sup>38</sup>**

**KŪPINĀTA GAĻA  
ĒD GARŠĪGI**

Kurzemes Gaļsaimeņi  
1 kg



-34%

**5<sup>99</sup>  
9<sup>09</sup>**

**BALTMAIZE  
MĀKOŅMAIZE**

Druva  
500 g  
(1,98 €/kg)



-41%

**0<sup>99</sup>  
1<sup>69</sup>**

**KVIEŠU MILTI  
DOBELE**

Ekstra  
augstākā labuma  
Dobeles Dzirnavnīks  
2 kg  
(0,90 €/kg)



-38%

**1<sup>79</sup>  
2<sup>89</sup>**

**TOMĀTU  
MĒRCE  
SPILVA**

saldā  
510 g  
(2,73 €/kg)



-41%

**1<sup>39</sup>  
2<sup>39</sup>**

**GURĶI  
LIDO**

marinēti  
2 veidi  
660/330 g  
(5,12 €/kg)



-49%

**1<sup>69</sup>  
3<sup>35</sup>**

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪEGTA!

**PIENS  
ALMA**2,5%  
Valio  
1 l**-20%**  
**119**  
~~149~~VESKO  
mini**KEFĪRS  
ALMA**2,5%  
Valio  
1 kg**-18%**  
**129**  
~~159~~VESKO  
mini**SKĀBAIS KRĒJUMS  
BALTAIS**20%  
Tukuma Piens  
500 g  
(4,38 €/kg)**-21%**  
**219**  
~~279~~**BIEZPIENS  
JAUNPILS**vāļpiena, 0,5%  
Jaunpils Pienotava  
275 g  
(6,15 €/kg)**-28%**  
**169**  
~~235~~**KRĒMSIERS  
BALTAIS**klasiskais vai ar lokiem  
Tukuma Piens  
150 g  
(9,27 vai  
10,33 €/kg)**-22%**  
**155**  
~~199~~**-22%**  
**139**  
~~179~~**SIERS  
CESVAINE**Tilzītes vai Holandes  
Šķēlītēs  
Cesvaines Piens  
120 g  
(14,58 €/kg)**-16%**  
**175**  
~~209~~**JOGURTS  
FANTASIA**dažādi veidi  
no 100 g  
(no 7,20 €/kg)**-19%**  
**085**  
~~105~~**JAUNUMS!****JOGURTA  
KOKTEILIS  
BALTAIS  
SHAKE**Brownie  
Tukuma Piens  
250 g (4,36 €/kg)**Tikai!**  
**109**  
~~119~~**JOGURTA  
SMŪTIJS  
ALMA**2 veidi  
Valio  
275 g  
(3,96 €/kg)**-26%**  
**109**  
~~149~~VESKO  
mini**SARDELES  
MELNAIS BARONS**Kurzemes Gaļsaimnieks  
sver. 1 kg vai 420 g  
(4,88 €/kg)**-33%**  
**435**  
~~659~~**-44%**  
**205**  
~~369~~**CĪŠI  
FOREVERS**bez apvalka  
1 kg**-33%**  
**339**  
~~509~~VESKO  
mini**DOKTORDESA  
NĀKOTNE**dabīgā apvalkā  
1 kg**-27%**  
**489**  
~~679~~VESKO  
mini**DEŠIŅAS  
FOREVERS**ar šķiņķi un sieru  
bez apvalka  
1 kg**-29%**  
**529**  
~~749~~**VISTAS  
GIROSS  
NĀKOTNE**220 g  
(14,50 €/kg)**-21%**  
**319**  
~~405~~**KOTLETES  
IKDIENAS**ceptas  
Forevers  
sver. 1 kg  
vai 420 g  
(4,26 €/kg)**-26%**  
**389**  
~~529~~



**MAIZE  
LATVIJAS  
GRAUDU**

2 veidi  
Latvijas Maiznieks  
300 g  
(3,30 €/kg)



LOTĒRIJAS  
PĒRCE

-28%

0<sup>99</sup>  
1<sup>39</sup>

VEŠKO  
mini

**RUPJMAIZE  
FORMAS**

Druva  
600 g  
(1,65 €/kg)



-33%

0<sup>99</sup>  
1<sup>49</sup>

**SALDĒJUMS  
MAGNUM**

dažādi veidi  
no 83 g  
(no 10,36 €/kg)



LOTĒRIJAS  
PĒRCE

-36%

1<sup>45</sup>  
2<sup>29</sup>

**PELMEŅI  
MINI**

ar cūkgaļu  
vai vistas gaļu  
Rīgas Miesnieks  
450 g  
(4,64 €/kg)



-47%

2<sup>09</sup>  
3<sup>99</sup>



VEŠKO  
mini

**KARTUPEĻI  
FRĪ  
GOLDEN  
RIVER**

rievotie  
1 kg



-26%

2<sup>55</sup>  
3<sup>49</sup>

**PELMEŅI  
KHINKALI**

ar gaļu  
Viči  
400 g  
(7,48 €/kg)



-37%

2<sup>99</sup>  
4<sup>79</sup>

**ĀBOLI  
RED PRINCE**

1 kg



-33%

0<sup>99</sup>  
1<sup>49</sup>

**PICA  
IGLOTĒX**

Thin&Crunchy  
dažādi veidi  
no 310 g  
(no 8,93 €/kg)



-34%

2<sup>99</sup>  
4<sup>59</sup>



VEŠKO  
mini

**KRABJU NŪJIŅAS VIČI**

Classic, 300 g (8,83 €/kg)



-24%

2<sup>65</sup>  
3<sup>49</sup>

**APELSĪNI**

1 kg



-46%

1<sup>29</sup>  
2<sup>39</sup>

**MAKARONI  
PRESTO**

dažādi veidi  
Dobeles Dzirmavnieks  
400 g  
(1,38 €/kg)



-20%

0<sup>55</sup>  
0<sup>69</sup>

VEŠKO  
mini

**MANNA  
DOBELE**

Dobeles Dzirmavnieks  
500 g  
(1,30 €/kg)



-34%

0<sup>65</sup>  
0<sup>99</sup>

**MALTĀ  
CŪKGAĻAS MASA**

Kurzemes Gaļsaime  
1 kg



-18%

4<sup>29</sup>  
5<sup>29</sup>

VEŠKO  
mini

**RĪSI  
VALDO**

tvaicēfi  
Voldemārs  
4 x 125 g  
(2,70 €/kg)



-22%

1<sup>35</sup>  
1<sup>75</sup>

**GRIKI  
DOBELE**

Dobeles Dzirmavnieks  
1 kg



-49%

1<sup>89</sup>  
3<sup>75</sup>

VEŠKO  
mini

**TĒJA LOYD**  
3 veidi  
1 iepak. =  
20 x 2 g  
(31,25 €/kg)



-51%  
**125**  
~~259~~

VEŠKO  
mini

**KAFIJAS DŽĒRIENS JACOBS**

3 in 1  
1 iepak. = 10 gab.  
152 g  
(15,07 €/kg)



-20%  
**229**  
~~289~~

VEŠKO  
mini

**ŠĶĪSTOŠĀ KĀFIJA JACOBS**

Cronat Gold  
100 g  
(49,90 €/kg)



-28%  
**499**  
~~699~~

VEŠKO  
mini

**VAFĒĻU BATONIŅŠ PRINCE POLO**

2 veidi, 50 g  
(15,00 €/kg)



-24%  
**075**  
~~099~~

**CEPUMI MULTICAKE**

ar kakao vai  
piena krēma  
pildījumu  
Roshen  
180 g  
(4,39 €/kg)



-20%  
**079**  
~~099~~

**CEPUMI MILKA**

dozādi veidi  
no 112 g  
(no 12,18 €/kg)



-34%  
**179**  
~~275~~

**IKDIENAS PRODUKTIEM**



**NEMAINĪGI ZEMA ĢENAI!**



CEPUMI  
AUZU  
1 kg

**3,29**



KONSERVI  
MEATFUL  
3 veidi  
250 g  
(3,76 €/kg)

**1,19**

**PUPIŅAS KOK**

konservētas  
3 veidi  
400/240 g  
(3,54 €/kg)



-28%  
**085**  
~~119~~

VEŠKO  
mini

**ZAĻIE ZIRNĪŠI vai KUKURŪZA LIEPMĀJAS**

425/280 vai 285 g  
(3,39 vai  
3,33 €/kg)



-26%  
**095**  
~~129~~

VEŠKO  
mini

**TOMĀTI KOK**

marinēti  
680/400 g  
(3,23 €/kg)



-41%  
**129**  
~~219~~

**ZUPA KOK**

Borščs  
skābu vai  
svaigu kāpostu  
500 g  
(2,78 €/kg)



-41%  
**139**  
~~239~~

**MĀRRUTKI vai SINEPES KOK**

180 vai 260 g  
(4,72 vai  
3,81 €/kg)



-31%  
**099**  
~~145~~

VEŠKO  
mini

**RAPŠU EĻĀ MONDELLO**

rafinēta  
1 l



-18%  
**225**  
~~275~~



**CEPUMI SELGA**

dubultie, ar pildījumu  
2 veidi, 205 g  
(9,22 €/kg)



-24%

189  
249

**CEPUMI BARNI**

3 veidi, 150 g  
(13,93 €/kg)



-26%

209  
285

**SALMIŅI SĀĻIE**

500 g  
(4,18 €/kg)



-25%

209  
279

**CEPUMI  
PIE TĒJAS**

1 kg



-20%

239  
299

VEŠKO  
mini

**KARAMELES  
BOMBONITA**

Fruits  
Roshen  
1 kg



-18%

399  
489

VEŠKO  
mini

**KARAMELES  
YOGURTINI**

Asorti  
Roshen  
1 kg



-16%

469  
559

VEŠKO  
mini

DESA PIENA  
dabīgā apvalkā  
GN Ādaži  
400 g  
(4,88 €/kg)



1,95

SALAMI  
DĀŅU  
Rīgas Miesnieks  
350 g  
(6,71 €/kg)



2,35

ATLANTIJAŠ LASIŠ  
BANGA  
3 veidi  
230/no 138 g  
(no 9,63 €/kg)



1,55

**ŽELEJAS  
KONFEKTES  
JELLY**

Roshen  
1 kg



-19%

429  
535

**ŠOKOLĀDES  
KONFEKTES  
CANDY NUT**

Roshen  
1 kg



-22%

625  
809

**ČIPSI  
ĀDAŽU**

Draugu paka  
dažādi veidi  
180 g  
(12,72 €/kg)



-16%

229  
275

VEŠKO  
mini

**NŪDELES  
REEVA**

ātri pagatavojamas  
dažādi veidi  
60 g  
(7,50 €/kg)



-23%

045  
059

VEŠKO  
mini

**MUSLI BATONIŅŠ AXA**

2 veidi, 25 g  
(14,00 €/kg)



-22%

035  
045

**AUZU  
BIEZPUTRA  
HERKULESS**

dažādi veidi  
35 g  
(11,14 €/kg)



-40%

039  
065

### ENERGIJAS DZĒRIENS DYNAMIT

Tattoo Ink  
500 ml  
(1,90 €/l)



-29%  
~~135~~  
0,95



VEŠKO  
mini

### DZĒRIENS PEPSI

gāzēts  
2 veidi  
1 l



LOTĒRIJAS  
PRECE

-30%  
~~179~~  
1,25



### SULAS DZĒRIENS CIDO FRUTTO

Multiaugļu  
ar A, C, E vitamīniem  
1,5 l  
(1,19 €/l)



LOTĒRIJAS  
PRECE

-26%  
~~245~~  
1,79

VEŠKO  
mini

### ALUS CĒSU

Originālais  
gaišais  
5,1% alk.  
500 ml  
(2,50 €/l)



-30%  
~~179~~  
1,25



VEŠKO  
mini

### ALUS LIELVĀRDES

2 veidi  
no 4,6% alk.  
500 ml  
(2,58 €/l)



-31%  
~~189~~  
1,29



### ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS DINS

2 veidi  
14% alk.  
250 ml  
(8,60 €/l)



-16%  
~~259~~  
2,15



## IKDIENAS PRODUKTIEM



## NEMAINĪCI ZEMA ĢENAI!



ENERGIJAS  
DZĒRIENS  
JUMP IN!  
250 ml  
(2,36 €/l)



# 0,59



DZĒRIENS  
RC COLA  
gāzēts  
2 l  
(0,75 €/l)



# 1,49

### ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS SHAKE CLUB

3 veidi  
14,5% alk.  
500 ml  
(4,78 €/l)



-25%  
~~319~~  
2,39



VEŠKO  
mini

### VĪNS BLACK CRANE

2 veidi  
no 12% alk.  
750 ml  
(6,65 €/l)



-28%  
~~699~~  
4,99

### STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS BONAPARTE

2 veidi  
no 36% alk.  
500 ml  
(17,38 €/l)



-25%  
~~959~~  
8,69

### BRENDIJS BELIJ AIST

3\*  
40% alk.  
500 ml  
(23,18 €/l)



-17%  
~~1399~~  
1,159

### DEGVĪNS BERJOZOVAJA ROŠČA

40% alk.  
700 ml  
(17,13 €/l)



-20%  
~~1499~~  
1,199

VEŠKO  
mini

### DEGVĪNS STUMBRAS

3 veidi  
40% alk.  
500 ml  
(20,90 €/l)



-25%  
~~1399~~  
1,045

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



### KONSERVI FRISKIES

kaķiem  
izlase, 3 veidi  
4 x 85 g  
(4,26 €/kg)

-17%  
145  
175

VEŠKO  
mini

### ZOBU PASTA COLGATE

Max White, 2 veidi, 75 ml  
(35,87 €/l)



-25%  
269  
359

### ŠKĪDRĀS ZĪEPES GALAX

2 veidi  
1,5 l  
(2,06 €/l)



-26%  
309  
419

### SMILTIS DR. STERN

kaķiem  
cementējošas  
5 kg  
(0,56 €/kg)

-15%  
279  
329

VEŠKO  
mini

### PAPĪRA DVIĒĻI RENŌVA

Red Label  
2 kārtas  
1 rullis  
120 loksnes



-32%  
169  
249

### TUALETES PAPĪRS DIVO

Bianco, 3 kārtas, 8 rullji  
(0,40 €/rullis)



-25%  
319  
429

VEŠKO  
mini



ALUS  
LĪVU  
Tradicionālais  
5,6% alk.  
1 l



1,79



DEGVĪNS  
SPECZAKAZ  
40% alk.  
700 ml  
(15,70 €/l)

10,99



DESA SUNIŅIEM  
DR. STERN  
2 veidi  
400 g  
(2,73 €/kg)

1,09

### TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS ACE

Ultra Power Gel  
3 veidi  
750 ml  
(2,52 €/l)



-35%  
189  
295

### VELĀS PULVERIS TIDE

Touch of Lenor  
450 g  
(4,33 €/kg)



-27%  
195  
269

VEŠKO  
mini

### TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS GALAX

2 veidi  
950 g  
(2,20 €/kg)



-25%  
209  
279

VEŠKO  
mini

### LĪDZEKLIS STIKLU MAZGĀŠANAI GALAX

Ocean  
1 l



-23%  
219  
285

VEŠKO  
mini

### VIRTUVES ŠVAMMES NORD CLEAN

1 iepak. = 10 gab.  
(0,09 €/gab.)



22%  
085  
109

VEŠKO  
mini

### LUPATAS NORD CLEAN

Universālās  
38 x 38 cm  
1 iepak. = 5 gab.



-22%  
115  
149

VEŠKO  
mini

17.03.–25.05.2025.

# Sagaidi vasaru ar jauno ŠKODA Kamiq!

SONY PLAYSTATION 5  
PAY  
5x

DĀVANU KARTES  
mego  
25 x 100 €

DĀVANU KARTES  
lieliska dāvana  
25 x 100 €

DĀVANU KARTES  
MĒNESS APTIEKA  
25 x 100 €

Kā arī iespēja laimēt  
**80**  
balvas!

## PĒRC DIVAS LOTERIJAS ZĪMOLU PRECES UN PIEDALĪES!



www.megoloterija.lv

Loterijas atļaujas nr. 8495

VEŠKO

Rīga: Allažu 1, Bērzupe 13, Hāpsalas 15, Mangaļu prosp. 29, Palejas 2, Ruses 13, Kurzemes prosp. 102a, SIA Entrega, Imantans 18. līnija 9, Rīga, LV 1029. Bauska: Salātu 21a. Bauskas nov.: Vecsaules pag., Ozolaine. Gaļišu pag., Kamarade. Jēkabpils nov.: Sala, Susējas 9. Jelgavas nov.: Sidrabenes pag., Garoza. Sesavas pag., Vārpa. Jūrmala: Asaru pr. 64, Dzirnava 45, Jomas 44, Kemeru 15, Talsu šos. 31. Lubāna: Parka 4. Rundāles nov.: Rundāles pag., Pilsrundāle. Svītenes pag., Svītene. Vecumnieku nov.: Bārbeles pag., «Sprīdīši». Skaistkalnes pag., Rīgas 3.

VEŠKO mini

Rīga: Albatrosu 11, A. Dombrovska 34a. Jasmuīžas 13. Aknīstes nov.: Aknīste, Skolas 7. Gāršenes pag., «Gāršas». Amatas nov.: Nītaures pag., Nollkavas 1. Bauskas nov.: Islīces pag., Rītausmas, Lauktehnika 22. Islīces pag., Rītausmas, Liepu 12. Vecsaules pag., Ziemeļi, «Zvaigzne». Dundagas nov.: Kolkas pag., Autosaimniecība. Jelgavas nov.: Glūdas pag., Zemgales ciems, Upes 2. Jaunsvīrlaukas pag., Asteres. Platones pag., Lielvirca, Saulītes. Sesavas pag., Pūces. Svētes pag., Svēte, Vilces 7. Vircavas pag., Ievas. Vircavas pag., Oglaine. Vircavas pag., Rosme. Jēkabpils nov.: Dunavas pag., Dunava, «Kalki». Kalna pag., Bērziņi. Rubenes pag., Slate. Rubenes pag., Tīrumi. Zasas pag., Zasa. Krustpils nov.: Vārišu pag., Antūži. Vārišu pag., Vāriši. Lubāna: O. Kalpaka 5. Madonas nov.: Dzelzava, Ozolu 1. Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 19-27. Ļaudonas pag., Celmalas. Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10. Ošupes pag., «Ošupe». Ozolnieku nov.: Cenu pag., Celmieku 8. Pārgaujas nov.: Ralskuma pag., «Zalkalni». Raunas nov.: Drustu pag., Drusti, Palsas 11. Rojas nov.: Rojas pag., Kaltene. Rundāles nov.: Viestura pag., Bērstele, «Lidumnieki». Salacgrīvas nov.: Kuivīži, Pērnavas 62. Svētciems, Rīgas 3. Sigulda: A. Kronvalda 1. Pulkveža Briža 26. Talsi: Laukmuīžas 12. Talsu nov.: Abavas pag., Centra mehāniskās darbnīcas. Valdemārpils, Raiņa 8b. Vecpiebalgas nov.: Džērbenes pag., «Biedri».

mego

Ragana: Krimuldas pag., Tīrgus 5.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.